
ZARZĄDZENIE NR 120.26.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 20 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż samochodu 
pożarniczego marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER oraz powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki VOLKSWAGEN o numerze 
rejestracyjnym BWM L800, numer VIN WV2ZZZ70ZPH131645, stanowiącego własność Urzędu Gminy 
Klukowo.

2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Regulamin przeprowadzenia przetargu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

4. Projekt umowy sprzedaży samochodu marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER stanowi załącznik nr 3 
do zarządzenia.

5. Oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przeprowadzenia przetargu stanowi załącznik nr 4 do 
zarządzenia.

6. Protokół zdawczo - odbiorczy stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Powołuję komisję przetargową ds. sprzedaży samochodu pożarniczego, o którym mowa §1 
ust. 1 w składzie:

1) Jerzy Leszczyński -  przewodniczący Komisji,

2) Krystyna Żebrowska -  zastępca przewodniczącego Komisji,
3) Teresa Korzeniecka -  członek Komisji.

§ 3. Postanawiam poddać do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu poprzez wywieszenie go na 
stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Klukowo oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy Klukowo, w terminie nie krótszym niż 14 dni przed wyznaczonym dniem przetargu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4-14E47B5FE89A. Podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE
Wójt Gminy Klukowo ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż samochodu 

pożarniczego marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER .

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.26.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 20 października 2021 r.

1. Właściciel pojazdu: Urząd Gminy Klukowo

2. Przedmiot sprzedaży: samochód pożarniczy VOLKSWAGEN TRANSPORTER, numer rejestracyjny 
BWM L800, numer VIN WV2ZZZ70ZPH131645, rodzaj pojazdu - specjalny przeznaczenia pożarniczego.

3. Dane pojazdu:

1. nr identyfikacyjny vin - WV2ZZZ70ZPH131645;

2. data pierwszej rejestracji -  5.08.1993 r.;

3. rok produkcji - 1993;

4. data ważności badania technicznego - 19.11.2021 r.;

5. wskazanie drogomierza -  46702 km;

6. opis rodzaju pojazdu - pożarniczy;

7. moc silnika - 62 kW;

8. kolor powłoki lakierowej - czerwony;

9. dowód rejestracyjny -  DR/BAR 3638538;

4. Termin i miejsce oglądania pojazdu: samochód można obejrzeć w remizie OSP Kuczyn od dnia ukazania 
się ogłoszenia do dnia 9.11.2021 r., po uprzednim uzgodnieniu/umówieniu telefonicznym pod nr: 797566098

5. Organizatorem przetargu jest Urząd Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo.

6. Przetarg odbędzie się w dniu 10.11.2021 r. o godz. 9:00 w budynku Urzędu Gminy Klukowo ul. 
Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, I piętro pok.4 .

7. Postąpienie ustala się na kwotę 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). Cena wywoławcza 
wynosi:12 100,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto złotych 00/100).

8. Organizator przetargu wymaga od uczestników wpłacenia 5% wadium ceny wywoławczej samochodu, tj. 
w kwocie: 605,00 zł (słownie: sześćset pięć złotych 00/100).

9. Wadium należy wpłacić na rachunek Gminy Klukowo , nr rachunku BS Ciechanowiec oddział Klukowo 
64874900063900047520000020

10. Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki pieniężne znajdą się na rachunku 
organizatora przetargu najpóźniej do dnia 9.11.2021 r.

11. Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód 
tożsamości.

12. Wadium wniesione przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, 
w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz sprzedającego. 
Pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia przetargu.

13. Cena sprzedaży ruchomości w formie przetargu nie może zostać rozłożona na raty.
14. Cena sprzedaży ruchomości winna zostać zapłacona w całości natychmiast po udzieleniu przybicia bądź 

w terminie wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni roboczych. Nabywca, który 
w ustalonych terminach nie uiści ceny nabycia, traci prawa wynikające z przybicia oraz złożone wadium.

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4- 14E47B5FE89A. Podpisany Strona 1



15. Osobą uprawnioną do udzielenia informacji w przedmiotowej sprawie jest: Inspektor Krystyna 
Żebrowska (tel.862774520w.29,mail:zebrowska@klukowo.pl).

16. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4-14E47B5FE89A. Podpisany Strona 2

mailto:zebrowska@klukowo.pl


REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO (LICYTACJA) SPRZEDAŻY 
SAMOCHODU POŻARNICZEGO MARKI VOLKSWAGEN TRANSPORTER , NR REJ: BWM L800

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.26.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 20 października 2021 r.

§ 1. Zasady ogólne
1. Przetarg ustny nieograniczony (licytacja).

2. Przetarg prowadzony jest przez komisję przetargową powołaną przez Wójta Gminy 

Klukowo spośród pracowników Urzędu Gminy Klukowo w 3-osobowym składzie.
3. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne oraz ich pełnomocnicy.

4. Przedmiotem przetargu jest samochód pożarniczy marki Volkswagen Transporter , numer rejestracyjny 
BWM L800, numer VIN WV2ZZZ70ZPH131645.

5. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu znajduje się w ogłoszeniu o przetargu.

6. Oferent przed przystąpieniem do przetargu powinien zapoznać się ze stanem technicznym 
i faktycznym pojazdu.

7. Przetarg odbędzie się w dniu 10.11.2021 r. o godz. 9:00 w siedzibie Urzędu Gminy Klukowo,
I piętro pok. 4, przy ul. Mazowieckiej 14 w miejscowości Klukowo.

8. Przetarg jest ważny niezależnie od liczby uczestników jeżeli chociaż jeden uczestnik/oferent 
zaoferuje cenę wyższą o jedno postąpienie od ceny wywoławczej.

9. Przewodniczący komisji przetargowej przeprowadza przetarg, a w przypadku wystąpienia 
konieczności przygotowuje II przetarg i treść ogłoszenia o tym przetargu.

§ 2. Warunki przystąpienia do przetargu

1. W przetargu nie mogą brać udział osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby 
pozostające w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej i linii 
bocznej do drugiego stopnia lub związane z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z osobami 
wchodzącymi w skład komisji.

2. Niezbędnymi warunkami przystąpienia do przetargu jest:

1) wpłata wadium w wysokości 605,00 PLN na rachunek Gminy Klukowo, 18-214 Klukowo, ul. 
Mazowiecka 14, BS Ciechanowiec Oddział Klukowo, nr rachunku 64 8749 0006 3900 0475 2000 0020 
(wadium należy wpłacić do dnia 9.11.2021 r.);

2) złożenie oświadczenia będącego załącznikiem nr 4 do Zarządzenia o przetargu.

3. Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dokument 
tożsamości.

§ 3. Przebieg przetargu
1. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona komisja przetargowa powołana 

Zarządzeniem Wójta Gminy Klukowo nr 120.26.2021 z dnia 20.10.2021 r.
2. Przewodniczący komisji przetargowej dokonuje otwarcia przetargu i zapoznaje oferentów z niniejszym 

regulaminem oraz przedmiotem sprzedaży.

3. Przewodniczący komisji przetargowej prowadzi licytację.
4. Przetarg przeprowadzony zostanie w formie licytacji odbywającej się „w górę” poprzez postąpienie.

5. Postąpienie ustala się na kwotę: 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100).

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4- 14E47B5FE89A. Podpisany Strona 1



do6. Oferty ustne (proponowane ceny nabycia) należy składać po podaniu przez licytatora 
wiadomości uczestniczących w przetargu oraz jego ceny wywoławczej.

7. Cena wywoławcza wynosi: 12 100,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto złotych 00/100).

8. Sprzedaż samochodu na licytacji nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej.

9. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed ustaniem 
postąpień zaoferuje wyższą cenę.

10. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny udziela się przybicia.

11. Osobą wyłonioną jako przyszły nabywca zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę 
zakupu przedmiotu przetargu.

12. Oferent jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia bądź w terminie 
wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni roboczych.

13. Nabywca, który w terminach określonych w ust. 12 nie uiści ceny nabycia, traci prawa wynikające 
z przybicia oraz złożone wadium.

14. Wadium wpłacone przez oferenta, który został wybrany jako nabywca przedmiotu przetargu, zalicza się 
na poczet ceny nabycia.

15. Wadium wpłacone przez pozostałych oferentów, zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia 
przetargu w formie określonej przez wpłacającego.

16. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
17. Z przeprowadzonego przetargu sporządzony zostanie protokół.

§ 4. Podsumowanie końcowe
1. Warunkiem podpisania umowy jest wpłata przez przyszłego nabywcę zaoferowanej kwoty 

(pomniejszonej o wcześniej wpłacone wadium w terminie 7 dni od dnia wyłonienia oferenta w przetargu 
ustnym nieograniczonym).

2. Przyszły nabywca zobowiązany jest do wpłaty zaoferowanej kwoty na konto: BS Ciechanowiec Oddział 
Klukowo, nr rachunku 64 8749 0006 3900 0475 2000 0020

3. Przekazanie nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi po wpłaceniu zaoferowanej ceny, pomniejszonej 
o wpłacone wadium oraz podpisaniu umowy sprzedaży.

4. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na podstawie umowy oraz protokołu zdawczo odbiorczego, 
w terminie uzgodnionym przez strony.

5. Jeżeli z przyczyn losowych, niezależnych od organizatora przetargu, przekazanie przedmiotu przetargu 
stanie się niemożliwe, organizator przetargu niezwłocznie dokona zwrotu zaksięgowanego wadium oraz wpłaty 
za przedmiot przetargu.

6. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków lub odwołania przetargu, bez podania przyczyny.

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4- 14E47B5FE89A. Podpisany Strona 2



UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120.26.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 20 października 2021 r.

Zawarta w dniu................................................. w Klukowie
pomiędzy:

Sprzedającym Urzędem Gminy Klukowo ul. Mazowiecka 14,18-214 Klukowo reprezentowanym 
przez Piotra Uszyńskiego- Wójta Gminy Klukowo

a

Kupującym............................................................................................................................

PESEL:..........................................................

NIP:..........................................................................................

Adres:...............................................................................................................................................................
Rodzaj i nr dokumentu tożsamości:..................................................................................................................

wydany przez....................................................................................................................................................

§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu: VOLKSWAGEN TRANSPORTER 

rok produkcji -1993, nr VIN WV2ZZZ70ZPH131645, nr rejestracyjny BWM L800, przebieg (km) 46702
§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 

wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem 
jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.

§ 3 .

Na podstawie postępowania przetargowego, Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na 
kwotę:............................................................................  Słownie:...............................................

§ 4. 1. Sprzedający przenosi na rzecz kupującego własność pojazdu określonego w §1 niniejszej umowy za 
kwotę określoną w §3 niniejszej umowy, zapłaconą na rachunek bankowy której otrzymanie sprzedający 
kwituje.

2. Kupujący potwierdza, że przedmiot umowy został mu wydany.

§ 5. Kupujący oświadcz, że zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu umowy i nie wnosi 
jakichkolwiek zastrzeżeń z tego powodu.

§ 6. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej obciążają kupującego.

§ 7. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Sprzedający Kupujący

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4- 14E47B5FE89A. Podpisany Strona I



oświadczenie

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120.26.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 20 października 2021 r.

(imię i nazwisko oświadczającego)

(adres zamieszkania oświadczającego)

O Ś W I A D C Z E N I E
Niniejszym oświadczam, iż zapoznałem się z treścią Regulaminu przetargu ustnego nieograniczonego 

dotyczącego sprzedaży samochodu pożarniczego marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nr rej. BWM 
L800 i przyjmuję postanowienia ww. Regulaminu bez zastrzeżeń.

(data, czytelny podpis).

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4-14E47B5FE89A. Podpisany Strona 1



(miejscowość, data)
PROTOKÓŁ ZDAWCZO ODBIORCZY SAMOCHODU

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 120.26.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 20 października 2021 r.

1. ZDAJĄCY ............................................................ -........................

(podpis)

2. ODBIERAJĄCY........................................................ -........................

(podpis)

3. Marka samochodu VOLKSWAGEN Model/Typ TRANSPORTER
4. Numer rejestracyjny BWM L800
5. Numer dowodu rejestracyjnego DR/BAR 3638538
6. Numer identyfikacyjny pojazdu VIN WV2ZZZ70ZPH131645
7. Ubezpieczenie OC -31.01. 2022
8. Stan licznika 46702 km
9. Ilość kluczyków....................................................................................

10. Wyposażenie dodatkowe: ......................................

11. Uwagi:

12. Przyjęto bez zastrzeżeń/ zastrzeżenia (niepotrzebne skreślić)

ZDAJĄCY PRZYJMUJĄCY

Id: 49D61492-A872-4D92-B6C4-14E47B5FE89A. Podpisany Strona 1


